
１　契約の名称　　　令和４年度北海道立女性相談援助センター庁舎清掃業務

２　入札公告日 　　 令和４年３月１日

３　入札執行日時　 令和４年３月１８日　午前１１時

第　　１　　回 順位 第　　２　　回 順位

金　額 （円） 金　額 （円）

北陽ビルサービス（株） 1,782,000 最低制限価格未満

（株）真和サービス 1,759,550 最低制限価格未満

アメニティマイスター（株） 1,801,000 12

北海道ビルメンテナンス（株） 1,799,700 9

（株）サッソン 1,823,300 17

極東警備保障（株） 1,792,500 最低制限価格未満

日美装建（株） 1,741,000 最低制限価格未満

三和美建工業（株） 1,801,100 13

（株）セントラルビルサービス 1,920,000 18

北海道クリーン開発（株） 1,814,900 16

北勝ビル管財（株） 1,798,300 6

新生美装興業（株） 1,998,000 19

（株）ワールドウッティ 1,779,000 最低制限価格未満

（株）ノア・ビルサービス 1,802,900 14

鈴蘭ビルサービス（株） 1,799,200 8

（株）ベルックス 1,796,900 1 落札

（株）東洋建物興業 1,777,200 最低制限価格未満

（株）スリーエスメンテナンス 1,798,700 7

（株）清風堂 1,804,800 15

（株）キョーエー札幌 1,797,000 2

キャリアフィット（株） 1,798,200 5

（株）プライマリー・サポート・システム 1,752,000 最低制限価格未満

（株）東日本ライフサービス 1,743,600 最低制限価格未満

（株）クリーンコーポレーション 1,797,000 3

エヌ・ティファシリティーズ（株） 1,800,000 10

中央ビルメンテナンス（株） 1,785,600 最低制限価格未満

（有）道東総合サービス 1,750,500 最低制限価格未満

（株）わざげん 1,800,400 11

北洋ビル管理（株） 1,797,300 4

入札者及び入札結果一覧表

入　　　札　　　者　　　名 摘　　　要

入　　　札　　　結　　　果


